様式第1号（第６条関係）

永平寺町町道等支障木伐採事業補助金交付申請書
年　　月　　日
永平寺町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者）
氏名
電話番号
　支障木伐採事業補助金の交付を受けたいので、永平寺町町道等支障木伐採事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　　　事業実施個所　　　　　永平寺町
　　　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
　　　補助事業の着手及び完了予定年月日
　　　　　　　　　　　　　　着　　手　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　完了予定　　　年　　月　　日
　　　添付書類　　　　位置図
事業実施個所の写真（事業実施前）
　　　　　　　　　　　支障木の伐採に要する費用がわかる見積書
　　　　　　　　　　　所有者、又は管理者の同意書（様式第２号）

様式第２号（第６条関係）

同　　　意　　　書

　私が所有（管理）する下記の土地について、　　　　　　　　　が永平寺町町道等支障木伐採事業補助金交付要綱に基づき、支障木伐採事業を実施することに同意します。

記

永平寺町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
永平寺町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
永平寺町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
永平寺町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
永平寺町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

年　　月　　日

土地所有者（管理者）　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk177045039][bookmark: _Hlk177046582]様式第３号(第７条関係)

　　永平寺町指令　第　　　　　号

申請者　住所
　　　　　（名称及び代表者）
氏名

永平寺町町道等支障木伐採事業補助金交付・不交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった永平寺町町道等支障木伐採事業補助金の交付については、永平寺町町道等支障木伐採事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおりとすることに決定しましたので通知します。

　　　年　　月　　日

　　　　　永平寺町長

記

　　　　　　１．決定区分　　　　　　交付　・　不交付
２．補助金の額　　　金　　　　　　　　           　　円
　　　　　　３．不交付の理由

第４号様式（第９条関係）
永平寺町町道等支障木伐採事業補助金完了実績報告書
年　　月　　日
永平寺町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者）
[bookmark: _GoBack]氏名

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった永平寺町町道等支障木伐採事業について、その事業が完了したので、永平寺町補助金交付規則第13条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

　　　事業実施個所　　　　　永平寺町
　　　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
　　　補助事業の着手及び完了予定年月日
　　　　　　　　　　　　　　着　　手　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　完　　了　　　　　年　　月　　日
　　　添付書類　　　　位置図
事業実施個所の写真（事業実施前・後）
　　　　　　　　　　　　　受託業者の領収書

様式第５号(第10条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所
　　　　　　名称及び代表者
氏名
永平寺町長　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk177052636]　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった永平寺町町道等支障木伐採事業について、次のとおり補助金の額を確定したので、永平寺町補助金交付規則第14条の規定により通知します。

記

	交付決定日
	　　　　　年　　月　　日

	交付決定番号
	永平寺町指令　第　　　　　号

	補助事業の名称
	金　　   　　　　       　　　　円

	補助事業の交付決定額
	金　　　　　　　          　　　円

	補助金の交付確定額
	金　　　　　　　    　      　　円

第６号様式（第10条関係）

年　　月　　日
永平寺町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者）
氏名

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった次の事業について、永平寺町補助金交付規則第16条の規定により、補助金の交付を請求します。

記

	交付決定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	交付決定番号
	永平寺町指令　第　　　　　号

	補助事業の名称
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の交付確定額
	金　　　　　　　　　　　　　　円